

Ejendomsselskabet Trofast ApS

Luneborgvej 85, 9382 Tylstrup

CVR-nr. 27 11 73 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Søren Peter Mogensen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Trofast ApS Luneborgvej 85 9382 Tylstrup
	CVR-nr.: 27 11 73 84
	Stiftet: 15. april 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	15. regnskabsår
Direktion	Søren Peter Mogensen Jensen, Luneborgvej 85, 9382 Tylstrup, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse, Søndergade 10 A, 9320 Hjallerup
Modervirksomhed	S.J. Holding Tylstrup ApS CVR: 29131805

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af ejendomsudlejning samt investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 558.013 kr. mod 170.287 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 715.370 kr. mod 38.433 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	558.013	170.287
Værdiregulering af investeringsejendomme	422.285	-31.929
Driftsresultat	980.298	138.358
Andre finansielle indtægter	0	34
Øvrige finansielle omkostninger	-89.907	-88.915
Resultat før skat	890.391	49.477
Skat af årets resultat	-175.021	-11.044
Årets resultat	715.370	38.433
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	715.370	38.433
Disponeret i alt	715.370	38.433

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	2.558.014	2.963.728
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.558.014</u>	<u>2.963.728</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.558.014</u>	<u>2.963.728</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	225.034	0
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>39.116</u>
Tilgodehavender i alt	<u>225.034</u>	<u>39.116</u>
Likvide beholdninger	<u>287.700</u>	<u>64.630</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>512.734</u>	<u>103.746</u>
Aktiver i alt	<u>3.070.748</u>	<u>3.067.474</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
2 Overført resultat	1.286.648	571.278
Egenkapital i alt	1.412.648	697.278
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	63.494	0
Hensatte forpligtelser i alt	63.494	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	961.513	1.774.236
Langfristede gældsforpligtelser i alt	961.513	1.774.236
Gældsforpligtelser	82.074	117.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	387.490	369.954
Selskabsskat	72.411	17.536
Anden gæld	74.618	74.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	633.093	595.960
Gældsforpligtelser i alt	1.594.606	2.370.196
Passiver i alt	3.070.748	3.067.474

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	3.108.010	3.108.010
Afgang i årets løb	<u>-828.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.280.010</u>	<u>3.108.010</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	278.004	-112.353
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-31.929</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>278.004</u>	<u>-144.282</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.558.014</u>	<u>2.963.728</u>

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på en forventet nettoleje på tkr. 259 og en afkastprocent på 7. Afkastprocenten er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad.

Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommen i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	571.278	-378.950
Årets overførte overskud eller underskud	715.370	38.433
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>911.795</u>
	<u>1.286.648</u>	<u>571.278</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 987 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.558 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. J. Holding Tylstrup ApS, CVR-nr. 29131805 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.